
 

 

UCHWAŁA NR 153/XX/12 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., poz. 567)  

oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 

Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy Zambrów 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 56.503,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 56.620,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

§ 2. Zmienić plan rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 1.268.771,00 zł pokrywa się:  

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 1.117.771,00 zł,  

- pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 151.000,00 zł.  

§ 4. Ustala się spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na kwotę 156.355,00 zł.  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Plan dochodów ogółem: 24.785.837,00 zł, w tym dochody:  

a) majątkowe - 2.062.608,00 zł,  

b) bieżące - 22.723.229,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 stycznia 2013 r.

Poz. 722



2) Plan wydatków ogółem: 26.054.608,00 zł, w tym wydatki:  

a) majątkowe - 7.356.813,00 zł,  

b) bieżące - 18.697.795,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  

Piotr Tyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 722



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 153/XX/12 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów na 2012 r.  

  
Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

 w złotych  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

801    Oświata i wychowanie  2 537,00  0,00  24 290,00  26 827,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195   Pozostała działalność  2 537,00  0,00  24 290,00  26 827,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2020  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej  

2 537,00  0,00  24 290,00  26 827,00  

bieżące razem:  80 249,00  0,00  24 290,00  104 539,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 722



 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem  

11 782 066,00  -234,00  13 400,00  11 795 232,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
4 443 544,00  -234,00  0,00  4 443 310,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  4 160 000,00  -234,00  0,00  4 159 766,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
2 929 746,00  0,00  11 800,00  2 941 546,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  200 000,00  0,00  11 800,00  211 800,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  181 120,00  0,00  800,00  181 920,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  20 250,00  0,00  800,00  21 050,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  4 197 656,00  0,00  800,00  4 198 456,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  100,00  0,00  800,00  900,00  

758    Różne rozliczenia  5 348 548,00  0,00  19 317,00  5 367 865,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 722



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  0,00  0,00  9 317,00  9 317,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2750  Środki na uzupełnienie dochodów gmin  0,00  0,00  9 317,00  9 317,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  300 000,00  0,00  10 000,00  310 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  300 000,00  0,00  10 000,00  310 000,00  

852    Pomoc społeczna  670 435,00  0,00  1 000,00  671 435,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
30 700,00  0,00  1 000,00  31 700,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  
14 000,00  0,00  1 000,00  15 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  670 038,00  -1 370,00  0,00  668 668,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

332 726,00  0,00  0,00  332 726,00  

 90095   Pozostała działalność  340 038,00  -1 370,00  0,00  338 668,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

332 726,00  0,00  0,00  332 726,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 722



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  6 000,00  -1 370,00  0,00  4 630,00  

bieżące razem:  19 254 855,00  -1 604,00  33 717,00  19 286 968,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

941 057,00  0,00  0,00  941 057,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  2 062 608,00  0,00  0,00  2 062 608,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 372 399,00  0,00  0,00  1 372 399,00  

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  2 660 318,00  0,00  100,00  2 660 418,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  36 100,00  0,00  100,00  36 200,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
36 100,00  0,00  100,00  36 200,00  

bieżące razem:  3 331 622,00  0,00  100,00  3 331 722,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  24 729 334,00  -1 604,00  58 107,00  24 785 837,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 313 456,00  0,00  0,00  2 313 456,00  

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 722



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 153/XX/12 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan wydatków na 2012 r.  

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt. 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata 

i wychowanie  

przed zmianą  2537  2537  2537  0  2537  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  24290  24290  24290  0  24290  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  26827  26827  26827  0  26827  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80195  Pozostała 
działalność  

przed zmianą  2537  2537  2537  0  2537  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  24290  24290  24290  0  24290  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  26827  26827  26827  0  26827  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  2537  2537  2537  0  2537  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  24290  24290  24290  0  24290  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  26827  26827  26827  0  26827  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  22537  22537  22537  0  22537  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  24290  24290  24290  0  24290  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  46827  46827  46827  0  46827  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 722



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed zmianą  1430741  900000  0  0  0  900000  0  0  0  0  530741  530741  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1430741  900000  0  0  0  900000  0  0  0  0  530741  530741  0  0  

 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo  

przed 
zmianą  

233300  135300  75300  0  75300  60000  0  0  0  0  98000  98000  0  0  

zmniejszenie  -450  -450  -450  0  -450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  232850  134850  74850  0  74850  60000  0  0  0  0  98000  98000  0  0  

 1030  Izby rolnicze  

przed 

zmianą  
18100  18100  18100  0  18100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -450  -450  -450  0  -450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  17650  17650  17650  0  17650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2850  

Wpłaty gmin 

na rzecz izb 

rolniczych 

w wysokości 

2% uzyskanych 

wpływów 

z podatku 

rolnego  

przed 

zmianą  
18100  18100  18100  0  18100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -450  -450  -450  0  -450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  17650  17650  17650  0  17650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

600   Transport i łączność  

przed 

zmianą  
4212720  759041  759041  7920  751121  0  0  0  0  0  3453679  3453679  0  0  

zmniejszenie  -517  -517  -517  0  -517  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 722



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

po zmianach  4212203  758524  758524  7920  750604  0  0  0  0  0  3453679  3453679  0  0  

 60016  
Drogi publiczne 
gminne  

przed 
zmianą  

4212720  759041  759041  7920  751121  0  0  0  0  0  3453679  3453679  0  0  

zmniejszenie  -517  -517  -517  0  -517  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4212203  758524  758524  7920  750604  0  0  0  0  0  3453679  3453679  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed 

zmianą  
650103  650103  650103  0  650103  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -517  -517  -517  0  -517  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  649586  649586  649586  0  649586  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed 

zmianą  
73000  73000  73000  3000  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3800  3800  3800  0  3800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  76800  76800  76800  3000  73800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed 

zmianą  
73000  73000  73000  3000  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3800  3800  3800  0  3800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  76800  76800  76800  3000  73800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
70000  70000  70000  0  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3800  3800  3800  0  3800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  73800  73800  73800  0  73800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750   
Administracja 

publiczna  

przed 

zmianą  
2541655  2523655  2384807  1749322  635485  0  138848  0  0  0  18000  18000  0  0  

zmniejszenie  -110  -110  -110  -110  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13530  13530  13530  0  13530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2555075  2537075  2398227  1749212  649015  0  138848  0  0  0  18000  18000  0  0  

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu)  

przed 
zmianą  

2187578  2169578  2169578  1645929  523649  0  0  0  0  0  18000  18000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  11530  11530  11530  0  11530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2199108  2181108  2181108  1645929  535179  0  0  0  0  0  18000  18000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 722



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
156508  156508  156508  0  156508  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2213  2213  2213  0  2213  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  158721  158721  158721  0  158721  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
158341  158341  158341  0  158341  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9317  9317  9317  0  9317  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  167658  167658  167658  0  167658  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
128630  128630  128630  84400  44230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -110  -110  -110  -110  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  130520  130520  130520  84290  46230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4100  

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne  

przed 

zmianą  
84400  84400  84400  84400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -110  -110  -110  -110  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  84290  84290  84290  84290  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup 
materiałów 

i wyposażenia  

przed 
zmianą  

14200  14200  14200  0  14200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  16200  16200  16200  0  16200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed 

zmianą  
476400  336400  303000  88000  215000  0  33400  0  0  0  140000  140000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  460  460  460  460  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  476860  336860  303460  88460  215000  0  33400  0  0  0  140000  140000  0  0  

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne  

przed 

zmianą  
476400  336400  303000  88000  215000  0  33400  0  0  0  140000  140000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  460  460  460  460  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  476860  336860  303460  88460  215000  0  33400  0  0  0  140000  140000  0  0  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  
78000  78000  78000  78000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 722



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  460  460  460  460  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  78460  78460  78460  78460  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  
7992362  7811703  6970616  4514160  2456456  0  231900  609187  0  0  180659  180659  59600  0  

zmniejszenie  -600  -600  -600  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7992362  7811703  6970616  4514160  2456456  0  231900  609187  0  0  180659  180659  59600  0  

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych  

przed 

zmianą  
315400  315400  300100  280300  19800  0  15300  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -600  -600  -600  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  315400  315400  300100  280300  19800  0  15300  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup 
materiałów 

i wyposażenia  

przed 
zmianą  

2900  2900  2900  0  2900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3200  3200  3200  0  3200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed 

zmianą  
2900  2900  2900  0  2900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3200  3200  3200  0  3200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -600  -600  -600  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1400  1400  1400  0  1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851   Ochrona zdrowia  

przed 

zmianą  
143050  143050  143050  15860  127190  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5117  5117  5117  0  5117  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  148167  148167  148167  15860  132307  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed 

zmianą  
142050  142050  142050  15860  126190  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5117  5117  5117  0  5117  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  147167  147167  147167  15860  131307  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 722



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
40600  40600  40600  0  40600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  44600  44600  44600  0  44600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
84990  84990  84990  0  84990  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1117  1117  1117  0  1117  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  86107  86107  86107  0  86107  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed 

zmianą  
3704158  769788  769788  10770  759018  0  0  0  0  0  2934370  2934370  0  0  

zmniejszenie  -10  -10  -10  0  -10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8410  8410  8410  10  8400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3712558  778188  778188  10780  767408  0  0  0  0  0  2934370  2934370  0  0  

 90002  Gospodarka odpadami  

przed 

zmianą  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8400  8400  8400  0  8400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8400  8400  8400  0  8400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed 
zmianą  

0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8400  8400  8400  0  8400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8400  8400  8400  0  8400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
527686  427686  427686  10770  416916  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0  

zmniejszenie  -10  -10  -10  0  -10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10  10  10  10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  527686  427686  427686  10780  416906  0  0  0  0  0  100000  100000  0  0  

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
1270  1270  1270  1270  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10  10  10  10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1280  1280  1280  1280  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed 

zmianą  
205416  205416  205416  0  205416  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10  -10  -10  0  -10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 722



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  205406  205406  205406  0  205406  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

926   Kultura fizyczna  

przed 

zmianą  
110925  110925  51860  5000  46860  0  0  59065  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  112925  112925  53860  5000  48860  0  0  59065  0  0  0  0  0  0  

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  

przed 

zmianą  
110925  110925  51860  5000  46860  0  0  59065  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  112925  112925  53860  5000  48860  0  0  59065  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed 
zmianą  

24018  24018  24018  0  24018  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  26018  26018  26018  0  26018  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
21213088  14387016  12381445  6798868  5582577  160000  1157704  668252  0  19615  6826072  6826072  60964  0  

zmniejszenie  -1687  -1687  -1687  -110  -1577  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  33917  33917  33917  470  33447  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  21245318  14419246  12413675  6799228  5614447  160000  1157704  668252  0  19615  6826072  6826072  60964  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 722



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  
2660318  2660318  114497  105476  9021  0  2545821  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  100  100  0  0  0  0  100  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2660418  2660418  114497  105476  9021  0  2545921  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
36100  36100  0  0  0  0  36100  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  100  100  0  0  0  0  100  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  36200  36200  0  0  0  0  36200  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed 

zmianą  
36100  36100  0  0  0  0  36100  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  100  100  0  0  0  0  100  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  36200  36200  0  0  0  0  36200  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed 
zmianą  

3331622  3331622  785801  184839  600962  0  2545821  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  100  100  0  0  0  0  100  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3331722  3331722  785801  184839  600962  0  2545921  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 722



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 153/XX/12 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.  

w złotych  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   1 425 126,00  

1  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  307 355,00  

2  Nadwyżki z lat ubiegłych  957  1 117 771,00  

Rozchody ogółem:   156 355,00  

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  156 355,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 722


		2013-01-25T13:19:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




